AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍ-
PIO DE MACAÍBA/RN, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO
QUE ESTÁ ABERTA LICITAÇÃO NA MO-
DALIDADE CONCORRÊNCIA Nº. 007/2014,
COM O OBJETIVO DE CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECU-
ÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM EM
DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE MA-
CAÍBA/RN. A SESSÃO PÚBLICA DAR-SE-Á
NO DIA 12/08/2014, ÀS 10H00MIN, NA SEDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL. O EDITAL
ESTÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS
NA SEDE DO EXECUTIVO MUNICIPAL NO
HORÁRIO DAS 08H00MIN ÀS 12H00MIN E
DE 13H00MIN AS 17H00MIN. MACAÍBA/RN,
08/07/2014. MARIA DO SOCORRO O. DA LUZ.
PRESIDENTE DA CPL/PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 039/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DO MATERIAL DIDÁTICO PARA A
EDUCAÇÃO INFANTIL.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

JULGAMENTO DE ACEITAÇÃO DO MATE-
RIAL
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/
RN TORNA PÚBLICO O RESULTADO PELA
ACEITAÇÃO DO MATERIAL DA EMPRESA
EDITORA IBPEX LTDA EM CONFORMIDADE
COM O PARECER EMITIDO PELA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. MACAÍBA/
RN, 08/07/2014. MILENI PESSOA. PREGOEIRA
DA PMM.

ANO IV – N° 613-  (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 08 de Julho de 2014

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado

LEI

ATOS OFICIAIS

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797
Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

www.prefeiturademacaiba.com.br